inalterata la quantità richiesta delle confezioni di guanti monouso;  

Di stabilire che l’aggiudicazione avverrà secondo il criterio del minor prezzo in quanto trattasi di 

un servizio con caratteristiche standardizzate, le cui condizioni sono definite dal mercato; 

Di assegnare, a base d’asta, la somma di euro 7.625,00 (settemilaseicentoventicinque/00) IVA 

esclusa.  

Napoli, 16/03/2022  

DETERMINA N 38 

Oggetto: RDO N.  2962290 del 21/02/2022 - CIG   Z56354A28B – AFFIDAMENTO LAVORI 

DI MONTAGGIO IN QUOTA DEI PANNELLI DI FERRO FORNITI DALLA LOCALE OFFICINA FABBRI  

Premesso che   

• Con la determina n.

[...]

Di stabilire che l’aggiudicazione avverrà secondo il criterio del minor prezzo in quanto trattasi di 

un servizio con caratteristiche standardizzate, le cui condizioni sono definite dal mercato; 

Di assegnare quale valore presunto la somma di euro 1.500,00 (millecinquecento/00) IVA 

esclusa.  

Napoli, 16/03/2022  

CRON.11 

DECRETO N.40  DEL 

CIG:_ 

Oggetto: Fornitura, posa e configurazione di n.2 server e di n.2 telecamere presso 

questa Casa Circondariale. 

IL DIRETTORE  

VISTO  il Regio Decreto 18.11.1923, n.2440 ed il Regio Decreto 23/05/1924, n.827;